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Številka: 90000-13/2019-46 

Datum:  26. 6. 2019 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

5. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 17. junija 2019. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Maruša Babnik, dr. Marta Bon, Grega Ciglar, Dejan Crnek, dr. Zvone Čadež, Aleš 

Čerin, mag. Katja Damij, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Jožka Hegler, Urška Honzak, Igor 

Horvat, Jožef Horvat, Milan Jakopovič, Tone Kastelic, Maša Kociper, Iztok Kordiš, prof. Janez 

Koželj, Tomaž Kučič, dr. Anže Logar, mag. Mojca Lozej, dr. Dragan Matić, Ida Medved, Uroš 

Minodraš, Emilija Mitrović Miloš, mag. Marko Koprivc, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, 

Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Gregor Slabe, Janez Stariha, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, Francka 

Trobec, Nada Verbič, dr. Asta Vrečko, Martina Vuk, Ana Zagožen, Jelka Žekar in Julka Žibert.  

 

Seje se niso udeležili svetniki Daniel Avdagič, Anže Miklavec in Mojca Sojar. 

 

Seja se je pričela ob 15.33 uri ob navzočnosti 38 svetnikov. 

 

Dnevni red 5. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 4. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve  
5. Predlog  Sklepa o spremembah Sklepa o ustanovitvi  javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Vrtca Kolezija  

6. Predlog Akcijskega načrta »Ljubljana – občina po meri invalidov« za obdobje od 2019 

do 2020 

7. Poročilo o uresničevanju Akcijskega načrta »Enakost spolov v Mestni občini 

Ljubljana« za obdobje od 2016 do 2018 

8. Predlog Akcijskega načrta »Enakost spolov v Mestni občini Ljubljana« za obdobje od 

2019 do 2022 

9. Predlog Odloka o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 

dejavnosti v Mestni občini Ljubljana s predlogom za hitri postopek 

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 5. seje mestnega sveta. 

  

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 



 

2 

 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 4. SEJE  MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 4. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 20. maja 2019. 

 

Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev sta poslala svetnika Ida Medved (glede 

zdravstvenega varstva krajanov Nove Jarše) in Janez Stariha (glede varne šolske poti na križišču 

Rezijanske in Gerbičeve ulice).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Janez Stariha (glede 

  1. polnilnic in varnih kolesarnic za električna kolesa, 

  2. zvočnega onesnaževanja v Fužinah, 

  3. šolske poti v Savskem naselju, 

  4. nivojskega prehoda za pešce in kolesarje med postajama Ljubljana Šiška  

      in Ljubljana Vižmarje) 

  5. ureditve varne kolesarnice za stanovalce Slovenske ceste 51), 

- Svetniški klub Levica (glede 

  1. lokacije za Mlade zmaje v ČS Vič, 

  2. prometne obremenjenosti Dalmatinove ulice, 

  3. prehoda za pešce pri železniški postaji Medno, 

  4. postavitve nadstrešnic na avtobusnih postajališčih v ČS Vič, 

  5. dovoza otrok do Inštituta Montessori, 

  6. selitve fakultet na Brdo), 

- svetnica Ida Medved (glede  

  1. zapiranja zdravstvenega doma v ČS Jarše, 

  2. odprodaje prostorov v Novih Jaršah, kjer deluje društvo delovnih  

      invalidov) 

- svetnica dr. Asta Vrečko (glede  
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  1. zapuščenih živali, 

  2. ateljejev za umetnike), 

- svetnica Martina Vuk (glede otroških igrišč v Spodnjih Črnučah), 

- svetnica Mojca Škrinjar (glede Miklošičevega parka), 

- svetnik Grega Ciglar (glede nepreglednega križišča v ČS Dravlje), 

- svetnica Maruša Babnik (glede 

  1. postajališč avtobusne linije št. 24, 

  2. Zavoda za gluhe in naglušne, 

  3. oprostitve plačila NUSZ Zavodu za gluhe in naglušne), 

- Svetniški klub NSi (glede stanovanjske soseske v Bizoviku), 

- svetnik Igor Horvat (glede betonskega stopnišča na Rojčevi ulici). 

 

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja s 4. seje mestnega sveta. Prav tako so prejeli tudi odgovora s 

te seje, in sicer na vprašanje svetnika Janeza Starihe (glede zvočnega onesnaženja v Fužinah) in 

Svetniškega kluba Levica (glede lokacije za Mlade zmaje v ČS Vič). 

 

1. 

Besedo za ustno postavitev je župan dal svetnici Idi Medved. 

 

Na vprašanje svetnice sta odgovorila Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, 

in župan. 

 

2. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Janezu Starihi. 

 

Na vprašanje svetnika sta odgovorila David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in 

promet, ter župan. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE 

ŠOLE BOŽIDARJA JAKCA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Aleksandru KOSTIĆU preneha mandat člana Sveta Osnovne šole Božidarja Jakca. 
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II. 

V  Svet Osnovne šole Božidarja Jakca se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  imenuje: 

 

Beno PEHANI. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE LJUBLJANA TER PREDSTAVNIKA PACIENTOV 

V SVET JAVNEGA ZAVODA LEKARNA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Vasji BUTINI, Tanji DODIG SODNIK, Antonu KASTELICU, Sašu RINKU, Mojci 

ŠKRINJAR in Ani ŽLIČAR preneha mandat predstavnikov Mestne občine Ljubljana v Svetu 

Javnega zavoda Lekarna Ljubljana z dnem konstituiranja novega sveta zavoda. 

 

II. 

V Svet Javnega zavoda Lekarna Ljubljana se kot predstavniki Mestne občine Ljubljana  

imenujejo: 

 

- Vasja BUTINA 

- dr. Zvone ČADEŽ 

- Tanja DODIG SODNIK 

- Igor HORVAT 

- Tone KASTELIC 

- Sašo RINK 

 

III. 

V Svet Javnega zavoda Lekarna Ljubljana se kot predstavnik pacientov imenuje: 

- mag. Pavel VINDIŠAR 

 

                                                                IV. 

Mandat imenovanih traja pet let.  

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti so galsovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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3. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET 

DIJAŠKEGA DOMA POLJANE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Janu NOVAKU preneha mandat člana Sveta Dijaškega doma Poljane. 

  

II. 

V  Svet Dijaškega doma Poljane se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  imenuje: 

 

dr. David PETELIN. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta doma.  

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA PEDENJPED 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Marjani ZUPANČIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Pedenjped. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA VRHOVCI 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Marti KOROTAJ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Vrhovci. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA CENE 

ŠTUPAR – CENTER ZA IZOBRAŽEVANJE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mag. Bojanu HAJDINJAKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorja javnega 

zavoda Cene Štupar – Center za izobraževanje Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVI SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORICE 

JAVNEGA ZAVODA ŽIVALSKI VRT LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

V Sklepu o imenovanju direktorice javnega zavoda Živalski vrt Ljubljana številka 100-75/19-7 

dne 15. 4. 2019 se za II. točko doda III. točka, ki se glasi: 

 

»Imenovana se imenuje za direktorico z dnem 25. 5. 2019. Mandat Zdenke Barbare BAN 

FISCHINGER preneha z dnem 24. 5. 2019.« 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH SKLEPA O USTANOVITVI  JAVNEGA 

VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTCA KOLEZIJA 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Vesna Korent iz Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje je podala uvodno obrazložitev.  

 

Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče 

odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije za vse točke 5. 

seje mestnega sveta, ki jih je komisija obravnavala.  

 

Razpravljala sta svetnica Maruša Babnik in župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah Sklepa o 

ustanovitvi  javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Kolezija. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Svetnica Maša Kociper je podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA glede poročanja 

predsednika Statutarno pravne komisije o stališčih komisije do predlaganih točk dnevnega reda. 

 

Župan je povedal, da to ni bil postopkovni predlog sklepa. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG AKCIJSKEGA NAČRTA »LJUBLJANA – OBČINA PO MERI INVALIDOV« ZA 

OBDOBJE OD 2019 DO 2020 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za  
zdravje in socialno varstvo. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Škrinjar, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora. 

 

Razpravljali so svetnika Milan Jakopovič in Maruša Babnik ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Akcijskega načrta »Ljubljana – občina 

po meri invalidov« za obdobje od 2019 do 2020. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

POROČILO O URESNIČEVANJU AKCIJSKEGA NAČRTA »ENAKOST SPOLOV V 

MESTNI OBČINI LJUBLJANA« ZA OBDOBJE OD 2016 DO 2018 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za  
zdravje in socialno varstvo. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Škrinjar, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora. 
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Razpravljala sta svetnica Mojca Škrinjar in župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se seznani s Poročilom o uresničevanju Akcijskega načrta 

»Enakost spolov v Mestni občini Ljubljana« za obdobje od 2016 do 2018. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG AKCIJSKEGA NAČRTA »ENAKOST SPOLOV V MESTNI OBČINI 

LJUBLJANA« ZA OBDOBJE OD 2019 DO 2022 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za  
zdravje in socialno varstvo. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Škrinjar, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Škrinjar, Ana Zagožen, dr. Asta Vrečko, Martina Vuk, Urška Honzak, 

Grega Ciglar, Ksenija Sever, Nada Verbič in Aleš Čerin ter župan. 

 

Po končani razpravi je pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato prešel na 

glasovanje o 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Akcijskega načrta »Enakost spolov v 

Mestni občini Ljubljana« za obdobje od 2019 do 2022. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG ODLOKA O PODELITVI KONCESIJ ZA OPRAVLJANJE 

JAVNE SLUŽBE V OSNOVNI ZDRAVSTVENI DEJAVNOSTI V 

MESTNI OBČINI LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI 

POSTOPEK 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za  
zdravje in socialno varstvo. 
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Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Škrinjar, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe 

v osnovni zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Ljubljana po hitrem postopku ni razpravljal 

nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o podelitvi koncesij za 

opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Ljubljana 

sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o podelitvi koncesij za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 

dejavnosti v Mestni občini Ljubljana 

 

Razpravljali so svetniki Jožef Horvat, Grega Ciglar in Mojca Škrinjar ter župan. 

 

Po končani razpravi je pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato prešel na 

glasovanje o 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o podelitvi koncesij za 

opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v Mestni občini Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 5. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

17.17 uri sejo končal. 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 


